Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 07/06/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:40.938
Media del dia 01:55.743
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.409
Tiempo medio grupo prueba 02:05.043
Pilotos en grupo INICIADOS 10
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.396
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:03.737
Pilotos en grupo MEDIOS 13
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:44.050
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:56.097
Pilotos en grupo AVANZADOS 12
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:40.938
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:46.374




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MarcoGM AVANZADOS | 01:40.938] 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.804 [ 00:00.000 | 00:05.435| 40
CiroL AVANZADOS | 01:42.413| 00:01.474 | 00:01.474| 00:13.330 | 00:01.474 | 00:03.961 35
IsaacGP AVANZADOS [ 01:43.280| 00:00.867 | 00:02.342| 00:12.462 | 00:02.342 | 00:03.093 18
DanielT AVANZADOS [ 01:43.307| 00:00.026 | 00:02.368 | 00:12.436 | 00:02.368 | 00:03.067| 26
AdrianMO AVANZADOS | 01:44.016| 00:00.708 | 00:03.077 | 00:11.727 | 00:03.077 | 00:02.358| 50
ManuelEM MEDIOS 01:44.050 [ 00:00.034 | 00:03.112] 00:11.692 | 00:00.000 | 00:12.046| 54
AlbertoRG AVANZADOS | 01:44.974] 00:00.923 | 00:04.035| 00:10.769 [ 00:04.035| 00:01.400| 40
NiccoP AVANZADOS | 01:45.609| 00:00.635| 00:04.671 | 00:10.133 [ 00:04.671 | 00:00.764 12
AlbertoB AVANZADOS | 01:47.878 | 00:02.268 | 00:06.939 | 00:07.865| 00:06.939 [ 00:01.503 | 30
JorgeCB AVANZADOS | 01:48.726 | 00:00.848 | 00:07.787| 00:07.017 | 00:07.787 [ 00:02.351 32
JoseAFP AVANZADOS | 01:49.200 | 00:00.474 | 00:08.262 | 00:06.542| 00:08.262 [ 00:02.826 [ 31
GuillermoAS AVANZADOS | 01:50.853 | 00:01.652| 00:09.914| 00:04.889 | 00:09.914 [ 00:04.479( 31
Peter]W MEDIOS 01:50.904 [ 00:00.050 | 00:09.965| 00:04.839 | 00:06.853 | 00:05.193 | 29
MiguelAS MEDIOS 01:51.406 [ 00:00.502 | 00:10.467 | 00:04.337 | 00:07.355| 00:04.691 20
P300099 prueba 01:51.409 [ 00:00.003 | 00:10.471 | 00:04.333 | 00:00.000 | 00:13.633| 20
AntonioR MEDIOS 01:53.629 [ 00:02.219| 00:12.690 | 00:02.114 | 00:09.578 | 00:02.468 | 32
AlonsoGA MEDIOS 01:54.913 [ 00:01.284 | 00:13.974 | 00:00.830| 00:10.862 | 00:01.184| 31
JuanMV AVANZADOS | 01:55.299| 00:00.385] 00:14.360 | 00:00.444| 00:14.360 [ 00:08.924 [ 24
JorgeR MEDIOS 01:55.304 [ 00:00.004 | 00:14.365| 00:00.439| 00:11.253 | 00:00.793 | 35
AngelJA MEDIOS 01:55.785 [ 00:00.481 | 00:14.846 | 00:00.041 | 00:11.734| 00:00.312| 24
SergioOM MEDIOS 01:56.208 [ 00:00.422 | 00:15.269 | 00:00.464 | 00:12.157 | 00:00.110 12
JaviTS MEDIOS 01:57.216( 00:01.008 | 00:16.278 | 00:01.473 | 00:13.166 | 00:01.119| 27
JuanJGM MEDIOS 01:57.974 | 00:00.757 | 00:17.035| 00:02.230| 00:13.923 | 00:01.876 15
DavidLM MEDIOS 01:59.015 [ 00:01.040 | 00:18.076 | 00:03.271 | 00:14.964 | 00:02.917| 35
BaptisteM INICIADOS 01:59.396 [ 00:00.381 | 00:18.457 | 00:03.653 | 00:00.000 | 00:04.340| 21
RobertoPM MEDIOS 01:59.535 [ 00:00.138 | 00:18.596 | 00:03.791 | 00:15.484| 00:03.437| 20
AdiranMM INICIADOS 02:00.208 [ 00:00.673 | 00:19.270 | 00:04.465| 00:00.812 | 00:03.528 | 22
AntonioSM INICIADOS 02:02.271 [ 00:02.062 | 00:21.332| 00:06.527 | 00:02.874 | 00:01.466 | 39
AlejandroC INICIADOS 02:03.704 | 00:01.433 | 00:22.766 | 00:07.961 | 00:04.308 | 00:00.032| 42
AlbertoE INICIADOS 02:04.154 | 00:00.449 | 00:23.215] 00:08.410 | 00:04.757| 00:00.417| 43
AlejandroSA INICIADOS 02:04.312 | 00:00.157 | 00:23.373 | 00:08.568 | 00:04.915| 00:00.574| 38
FranciscoBR INICIADOS 02:04.776 [ 00:00.464 | 00:23.838] 00:09.033 | 00:05.380 | 00:01.039| 34
DanielHV INICIADOS 02:04.843 [ 00:00.066 | 00:23.904 | 00:09.099 | 00:05.446 | 00:01.105| 35
FranciscoPA INICIADOS 02:05.745 [ 00:00.902 | 00:24.807 | 00:10.002 | 00:06.349 | 00:02.008 | 26
AlfonsoPV INICIADOS 02:07.956 [ 00:02.210 | 00:27.017 | 00:12.212| 00:08.559 | 00:04.219| 33
P217299 prueba 02:07.975 [ 00:00.019 | 00:27.036 | 00:12.231| 00:16.565| 00:02.932| 33
FranzAM MEDIOS 02:13.320 [ 00:05.345 | 00:32.382| 00:17.577| 00:29.270 | 00:17.223 14
P272949 prueba 02:15.744 [ 00:02.423 | 00:34.805| 00:20.000 | 00:24.334| 00:10.700 19
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